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Warszawa – grudzień 2016 r. 



OBSZARY UDOKUMENTOWANYCH ZŁÓŻ KOPALIN 

WPROWADZONE ZARZĄDZENIEM ZASTĘPCZYM WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

położone w gminie Kuczbork-Osada 

 

W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kuczbork-

Osada, stanowiącym załącznik do Uchwały nr VI/26/2015 Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie              

z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kuczbork-Osada”: 

a) w części tekstowej p.n. „Część I – Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego”,                

w dziale I. Uwarunkowania rozwoju, pkt 12. Występowanie udokumentowanych złóż kopalin 

oraz zasobów wód podziemnych, ppkt 12.1. Złoża kopalin, na końcu dodaje się tekst  

w brzmieniu: 

„W granicach administracyjnych gminy Kuczbork-Osada znajduje się ponadto udokumentowane 

złoże  kruszywa naturalnego „Nowa Wieś I”, dla którego właściwy organ administracji 

geologicznej zatwierdził dokumentację geologiczną  w terminie, od którego upłynęło co 

najmniej dwa lata do daty wydania niniejszego zarządzenia zastępczego. 

ZŁOŻE KRUSZYWA NATURALNEGO – NOWA WIEŚ I 

 kopalina: kruszywa naturalne (mieszanki żwirowo-piaskowe) 

 miejscowość: Nowa Wieś 

 decyzja nr / znak sprawy: RiŚ.6541.3.2014 z dnia 19.12.2014 r.” 

 

Obszar wyżej wymienionego udokumentowanego złoża kopaliny dodaje się również                        

w części graficznej zawierającej uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego. 

 

b) wyłącznie w części graficznej zawierającej uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego, dodaje się obszar udokumentowanego złoża kruszywa naturalnego  

„Gościszka – p. A”, dla którego właściwy organ administracji geologicznej zatwierdził 

dokumentację geologiczną w terminie, od którego upłynęło co najmniej dwa lata do daty 

wydania niniejszego zarządzenia zastępczego. 

 

ZŁOŻE KRUSZYWA NATURALNEGO – GOŚCISZKA – P. A 

 kopalina: kruszywa naturalne (mieszanki żwirowo-piaskowe) 

 miejscowość: Gościszka 

 decyzja nr / znak sprawy: 3/80 z dnia 19.03.1980 r. 


